
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

554 27/06/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE DITTA ELLO FOOD SRL PER SURGELATI MESE 

MAGGIO 2021. CIG: Z4833FB46E 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

Richiamata la determina di affidamento della fornitura n. 956/2021;  

 

Visti l’art. 26 della Legge n. 488/1999, art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006 e art. 1, 
commi 496, 497 e 499 della Legge n. 208/2015, i quali disciplinano l’acquisto di beni e servizi 
tramite convenzioni Consip e mercato elettronico;  

 

Viste le seguenti fatture emesse dalla ditta ELLO’ FOOD S.R.L. relativamente alla fornitura di 
prodotti SURGELATI:  
- Fatt. n. 178/PF del 31/05/2022 di € 371.88 (€ 340.67 IVA di legge esclusa) mensa primaria;  
- Fatt. n. 176/PF del 31/05/2022 di € 949,95 (€ 867,89 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia;  
- Fatt. n. 174/PF del 31/05/2022 di € 363,36 (€ 332,75 IVA di legge esclusa) mensa Nido;  

 

Richiamato il seguente codice CIG Z4833FB46E;  

 

Visti:  
il D. Lgs. n. 267/2000;  
la Legge n. 241/1990;  
il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
il D.L. n. 32/2019, (cd. Sbloccacantieri) conv. con modif. in Legge n. 55/2019;  
il DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. decreto Rilancio);  
il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 (cd Decreto Semplificazioni);  
la Legge n. 136/2010;  
il D.Lgs. n. 118/2011;  

 

RITENUTA opportuna la liquidazione alla ditta;  

 

VISTO il d.lgs. 267/2000;  

 

DETERMINA 
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,  

 

LIQUIDARE alla ditta ELLO’ FOOD S.R.L. le seguenti fatture per la fornitura del mese di 
MAGGIO:  
- Fatt. n. 178/PF del 31/05/2022 di € 371,88 (€ 340,67 IVA di legge esclusa) mensa primaria;  
- Fatt. n. 176/PF del 31/05/2022 di € 949,95 (€ 867,89 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia;  
- Fatt. n. 174/PF del 31/05/2022 di € 363,36 (€ 332,75 IVA di legge esclusa) mensa Nido;  
 
di IMPUTARE la spesa di € 1.685,19 ai seguenti capitoli del bilancio in corso:  
- al cap. 1675 € 260,78 (IVA di legge inclusa NIDO);  
- al cap. 804 € 1321,83 (IVA di legge inclusa PRIMARIA/INFANZIA);  
 
DI MANDARE all’Ufficio Finanziario per le verifiche di competenza;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

 
DI RICHIAMARE il seguente codice CIG Z4833FB46E;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà, pubblicata 
all'albo pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella racc. di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.


